

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเหมาก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมา รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete)
ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - แขวงคลองสองต้นนุ่น
ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+500 LT., RT. (เป็นช่วงๆ)
ปริมาณงาน 39,545 ตร.ม.

2. ที่ตั้งโครงการ 13.740020, 100.648300
อยู่ที่พื้นที่ แขวงสวนหลวง กรุงเทพมหานคร 10250
หน่วยงาน แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 25,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

- 1 ASPHALT MILLING 5 CM. THICK.
- 2 TACK COAT (POROUS ASPHALT CONCRETE)
- 3 TACK COAT
- 4 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE
- 5 POROUS ASPHALT CONCRETE 4 CM. THICK.
- 6 MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK.
- 7 วัสดุแผ่นใยสังเคราะห์เสริมผิวทาง PET 100/100 (PAVING FABRIC)
- 8 THERMOPLASTIC PAINT
- 9 งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 24,788,676.83 บาท

6. บัญชีประมาณราคากลาง (ตามแนบ) ตามเอกสาร " ก "

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------------|----------------------------|
| 7.1 นายชัยวัฒน์ จิตระกุล | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 7.2 นายวันชนะ พูนวรรณกุล | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 7.3 นายภัทรพงศ์ กิตติตรีวัฒน์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 7.4 นายนฤการ ทิมเมือง | กรรมการกำหนดราคากลาง |

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ (Porous Asphalt Concrete)
 ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - แขวงคลองสองต้นนุ่น
 ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+500 LT., RT. (เป็นช่วงๆ)
 ปริมาณงาน 39,545 ตร.ม.

2. งบประมาณตามแผนรายการ 25,000,000.00 บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ASPHALT MILLING 5 CM. THICK.	ตร.ม.	39,545	19.12	756,100.40
2	TACK COAT (POROUS ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	22,700	42.06	954,762.00
3	TACK COAT	ตร.ม.	40,235	19.43	781,766.05
4	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	1,970	2,928.29	5,768,731.30
5	POROUS ASPHALT CONCRETE 4 CM. THICK.	ตร.ม.	22,700	337.35	7,657,845.00
6	MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	16,845	481.88	8,117,268.60
7	วัสดุแผ่นใยสังเคราะห์เสริมผิวทาง PET 100/100 (PAVING FABRIC)	ตร.ม.	320	245.60	78,592.00
8	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,525	399.00	608,475.00
9	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง บ้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	2	32,568.24	65,136.48

ราคารวมเป็นเงินทั้งสิ้น

24,788,676.83

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

24,788,676.83

บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายชัยวัฒน์ จิตระกุล) กำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวันชนะ พูนวรรณกุล) กำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายภัทรพงศ์ กิตติตรีพัฒน์) กำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอนุการ ทิมเมือง) กำหนดราคากลาง

24,788,676.83

บาท

เห็นชอบ

(นายอภิชัย อีสริยานุกุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง